
Preteky : Okresné kolo PTZ  

Miesto : Oščadnica, penzión Gajuz

Dátum: Július Gánoczy

Riadite ť pretekov: Michaela Balošáková

Hlavný rozhodca: Marta Balošáková
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NMŽI Celkom

1 Roderik Špiriak Priatelia Kysúc 2006 NMŽI 0 0:19:41 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 2 1 5 0:24:41 100

2 Zdenko Špirec Priatelia Kysúc 2005 NMŽI 0 0:21:17 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 12 3 1 17 0:38:17 45

3 Samko Vlček Priatelia Kysúc 2008 NMŽI 0 0:28:06 00:00 0 0 0 OK 1 1 0 3 5 4 14 0:42:06 29

4 Matúš Plevko Priatelia Kysúc 2006 NMŽI 0 0:28:12 00:00 0 0 0 OK 1 1 1 9 2 5 19 0:47:12 9

NMŽY Celkom

1 Sára Šimeková Priatelia Kysúc 2005 NMŽY 0 0:18:55 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 0 1 0 2 0:20:55 100

2 Nela Chovaňáková Priatelia Kysúc 2007 NMŽY 0 0:22:45 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 2 5 10 0:32:45 43

3 Klárka Ivanková Priatelia Kysúc 2008 NMŽY 0 0:29:20 00:10 0 0 0 OK 1 1 0 1 2 2 7 0:36:10 27

MZI Celkom

#### Dávid Belák Priatelia Kysúc 2003 MZI 0 0:41:52 00:00 D 2 0 OK 0 0 0 11 5 5 23 Diskvalifikácia ###

MZY Celkom

1 Katka Škvrndová Priatelia Kysúc 2004 MZY 0 0:33:46 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:33:46 100

2 Katka Ďurišová Priatelia Kysúc 2004 MZY 0 0:41:53 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 0 1 4 0:45:53 64

SZI Celkom

1 Dávid Drímal Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:35:55 01:10 0 0 0 OK 0 0 0 4 5 4 13 0:47:45 100

2 Miroslav Oravec Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:48:02 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 1 3 0 5 0:53:02 89

#### Adam Janiš Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:30:04 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 D 0 0 Diskvalifikácia ###

Výsledková Listina PTZ okresu Kysucké Nové Mesto



SZY Celkom

1 Lucia Ondrušková Priatelia Kysúc 2002 SZY 0 0:36:55 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 1 3 0 6 0:42:55 100

2 Rebeca Špiriaková Priatelia Kysúc 2002 SZY 0 0:40:04 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 1 0 3 0:43:04 100

3 Barbora Špircová Priatelia Kysúc 2001 SZY 0 0:54:28 00:05 0 0 0 OK 0 0 0 4 4 4 12 1:06:23 45

MDI Celkom

1 Filip Ďuriš Priatelia Kysúc 2000 MDI 0 0:37:09 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 0 0 2 0:39:09 100

2 Milan Mozol Priatelia Kysúc 2000 MDI 0 0:41:15 00:15 0 0 0 OK 0 1 0 0 1 0 2 0:43:00 90

SDI Celkom

1 Filip Maxian Priatelia Kysúc 1997 SDI 0 0:24:36 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 0 1 3 0:27:36 100

2 Andrej Uličný Priatelia Kysúc 1997 SDI 0 0:35:06 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 1 1 0 4 0:39:06 58

SDY Celkom

1 Diana Maxianová Priatelia Kysúc 1997 SDY 0 0:27:09 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:27:09 100

2 Zuzka Ďurišová Priatelia Kysúc 1998 SDY 0 0:27:12 00:10 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:29:02 93

MA Celkom

1 Jaroslav Kubala Priatelia Kysúc 1996 MA 0 0:32:40 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:34:40 100

2 Peter Piják Priatelia Kysúc 1985 MA 0 0:48:37 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 2 0 4 0:52:37 48

ZA Celkom

1 Zuzana Maxianová Priatelia Kysúc 1993 ZA 0 0:31:39 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:31:29 100

2 Kamila Šimeková Priatelia Kysúc 1992 ZA 0 0:37:29 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 1 1 4 0:41:29 68

3 Veronika Janišová Priatelia Kysúc 1989 ZA 0 0:38:50 00:07 0 1 0 OK 0 0 0 0 2 1 4 0:42:43 64

4 Mirka Janišová Priatelia Kysúc 1991 ZA 0 0:52:50 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 2 0 3 0:55:50 23

MB Celkom

1 Pavol Ďuriš Priatelia Kysúc 1973 MB 0 0:31:39 00:10 0 2 0 OK 0 0 0 1 0 0 3 0:34:29 100

ŽB Celkom

1 Katarína Ďurišová Priatelia Kysúc 1972 ŽB 0 0:35:52 00:05 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:35:47 100

#### Mária Maxianová Priatelia Kysúc 1968 ŽB 0 0:49:15 00:00 D 0 0 OK 0 0 D 1 0 0 1 Diskvalifikácia ###

Výsledková Listina PTZ okresu Čadca
NMŽI Celkom

1 Tobiáš Košťal Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:15:49 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 3 1 4 0:19:49 100

2 Adamko Hudec TOM Tulák 2005 NMŽI 0 0:21:17 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 2 4 0:25:17 72

3 Šimon Podmanický Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:14:37 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 7 5 2 14 0:28:37 56



4 Tobias Kubica Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:20:22 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 6 2 1 10 0:30:22 47

5 Kristián Urbaník ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽI 0 0:30:12 00:00 0 0 0 OK 1 1 0 11 6 5 24 0:54:12 -74

#### Hugo Ďurana TOM Tulák 2005 NMŽI 0 2:24:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Tomáško Jargaš TOM Tulák 2006 NMŽI 0 1:43:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Marek Petrek Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:28:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Miloš Jonek Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:23:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Aďko Košťalik Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:13:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

NMŽY Celkom

1 Larisa Šadibolová Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽY 0 0:17:36 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 9 2 5 16 0:33:36 100

2 Peťka Šutáková TOM Tulák 2005 NMŽY 0 0:26:46 00:38 0 0 0 OK 1 0 0 1 5 1 8 0:34:08 98

3 Bianka Harnasová Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽY 0 0:18:50 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 7 5 6 18 0:36:50 90

4 Ninka Najdeková TOM Tulák 2005 NMŽY 0 0:28:08 00:15 0 0 0 OK 1 0 0 5 1 4 11 0:38:53 84

5 Anabela Drábová Draci-Zborov nad Bystricou2007 NMŽY 0 0:27:18 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 6 5 2 13 0:40:18 80

6 Miriam Kučeríková Draci-Zborov nad Bystricou2007 NMŽY 0 0:30:57 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 4 4 11 0:41:57 75

7 Nina Chabrečková ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽY 0 0:32:02 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 8 5 5 18 0:50:02 51

#### Sofia Liščáková ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽY 0 2:52:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

MZI Celkom

1 Štefan Pagáč Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 0:34:03 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 2 0 4 0:38:03 100

2 Miroslav Vavrica ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:31:37 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 10 2 3 15 0:46:27 78

3 Oliver Vadinský Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 0:39:40 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 10 4 3 17 0:56:40 51

4 Pavol Tomčala ZŠ Milana Mravca Raková2003 MZI 0 0:42:23 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 10 5 4 20 1:02:23 36

5 Samuel Čišecký ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:49:19 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 7 4 5 17 1:06:19 26

6 Matúš Capek ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:45:27 00:00 0 2 0 OK 1 0 1 10 3 5 22 1:07:27 23

#### Matej Gulčík ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 2:39:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Dominik Koňuch Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 2:06:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

MZY Celkom

1 Adelka Mlkvíková ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2004 MZY 0 0:37:26 00:20 0 0 0 OK 0 0 0 2 1 5 8 0:45:06 100

2 Sarah Lukešová ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2004 MZY 0 0:38:28 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 5 4 3 13 0:51:28 86

3 Karolína Dunajová ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2004 MZY 0 0:44:12 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 3 5 11 0:55:12 78

4 Adela Koščaliková Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZY 0 0:51:41 01:15 0 0 0 OK 0 0 0 2 2 6 10 1:00:26 66

5 Nikolka Čorbová TOM Tulák 2004 MZY 0 0:42:39 00:00 0 0 0 OK 0 0 2 11 4 3 20 1:02:39 61

6 Anna Grueberová Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZY 0 0:48:53 01:00 0 2 0 OK 1 0 0 4 4 4 15 1:02:53 61

7 Natália Dejová ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZY 0 1:00:07 00:00 0 0 0 OK 0 1 1 0 2 0 4 1:04:07 58



#### Natálka Šarláková TOM Tulák 2004 MZY 0 2:41:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Dominika Kubicová ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2003 MZY 0 2:17:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Adela Urbaníková ZŠ Milana Mravca Raková2003 MZY 0 1:27:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

SZI Celkom

1 Matúš Harnas Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZI 0 0:32:07 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 1 2 0:34:07 100

2 Viktor Behúň TOM Tulák 2002 SZI 0 0:33:19 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 2 2 1 7 0:40:19 82

3 Juraj Kultán ZŠ Milana Mravca Raková2002 SZI 0 0:42:19 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 0 2 0 3 0:45:19 67

4 Peter Kultán ml. ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 0:45:47 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:47:47 60

5 Samuel Chovanec ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2001 SZI 0 0:42:26 00:00 0 2 0 OK 0 1 0 2 3 4 12 0:54:26 40

6 Samuel Kultán ZŠ Milana Mravca Raková2002 SZI 0 0:51:48 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 2 0 5 0:56:48 34

7 Viliam Kubla Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZI 0 0:42:06 00:27 0 0 0 OK 1 0 2 7 1 6 17 0:58:39 28

#### Patrik Chovanec ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 2:12:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Andrej Dráb Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZI 0 1:09:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Jakub Cyprich ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 1:07:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

SZY Celkom

1 Terka Špiláková Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZY 0 0:28:48 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 0 0 2 0:30:48 100

2 Natália Šimčisková TOM Tulák 2002 SZY 0 0:31:17 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 0 1 0:32:07 96

3 Adriana Spišiaková TOM Tulák 2001 SZY 0 0:31:54 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 1 0 3 0:34:54 87

4 Monika Kucharčíková Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:32:37 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 1 2 4 0:36:37 81

5 Anetta Masaryková Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:34:54 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 1 2 0:36:54 80

6 Šarlota Oškrobaná Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:33:15 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 3 0 5 0:38:15 76

7 Monika Kocifajová Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZY 0 0:32:46 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 4 4 4 12 0:44:36 55

8 Radoslava Šperková ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2002 SZY 0 0:43:51 00:25 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:45:26 52

9 Soňa Najdeková TOM Tulák 2002 SZY 0 0:35:21 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 5 4 6 17 0:52:21 30

10 Veronika Kvašňovská TOM Tulák 2001 SZY 0 0:39:56 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 3 4 5 13 0:52:56 28

11 Sabína Škorvánková TOM Tulák 2002 SZY 0 0:37:23 00:30 0 0 0 OK 1 0 0 11 3 3 18 0:54:53 22

12 Andrea Pivková ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 2001 SZY 0 0:40:36 00:02 0 0 0 OK 0 0 0 8 4 4 16 0:56:34 16

MDI Celkom

1 Andrej Čarnecký TOM Tulák 2000 MDI 0 0:39:53 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 0 0 2 0:41:53 100

2 Lukáš Šperka ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 1999 MDI 0 0:43:16 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 1 0 4 0:47:16 87

3 Michal Šuták TOM Tulák 2000 MDI 0 0:36:25 00:00 0 2 0 OK 0 1 0 2 5 2 12 0:48:25 84

4 Vladimír Hanuš Draci-Zborov nad Bystricou1999 MDI 0 0:39:18 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 2 3 3 10 0:49:18 82

#### Štefan Čišecký ZŠ Milana Mravca Raková2000 MDI 0 0:47:52 00:10 0 0 0 OK 1 0 1 0 D 0 2 Diskvalifikácia ###



MDY Celkom

1 Soňa Sekerková TOM Tulák 2000 MDY 0 0:30:34 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 0 1 0:31:34 100

2 Karla Mészárosová TOM Tulák 2000 MDY 0 0:32:42 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 0 0 0 1 0:33:42 93

3 Eva Marťáková TOM Tulák 2000 MDY 0 0:35:39 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:37:39 81

4 Saška Čentáková TOM Tulák 1999 MDY 0 0:45:53 00:00 0 2 0 OK 1 0 0 1 1 2 7 0:52:53 32

5 Ema Cenigová TOM Tulák 2000 MDY 0 0:43:20 00:03 0 1 0 OK 0 1 0 2 6 4 14 0:57:17 19

6 Ľubica Arendáriková ZŠ Milana Mravca Raková1999 MDY 0 0:47:48 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 6 0 7 15 1:02:48 1

MA Celkom

1 Ondrej Badlík TOM Tulák 1993 MA 0 0:29:03 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:30:03 100

2 Vladimír Mariak Tom Staškov 1988 MA 0 0:31:18 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:33:08 90

3 Jaroslav Turiak TOM Tulák 1985 MA 0 0:33:47 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:33:47 88

4 Marián Šuták TOM Tulák 1996 MA 0 0:33:16 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:34:16 86

5 Gabriel Horos TOM Tulák 1985 MA 0 0:38:09 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:37:59 74

6 Lukáš Badlík TOM Tulák 1991 MA 0 0:38:55 00:22 0 0 0 OK 0 0 1 0 0 0 1 0:39:33 68

#### Michal Rajčan TOM Tulák 1993 MA 0 2:36:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Martin Čarnecký TOM Tulák 1996 MA 0 1:56:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

#### Peter Marťák TOM Tulák 1993 MA 0 1:38:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

ZA Celkom

1 Mgr. Miroslava MudrikováZŠ s MŠ Vyšný Kelčov 1981 ZA 0 0:31:43 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:32:43 100

MB Celkom

1 Radoslav Čečotka TOM Tulák 1974 MB 0 0:37:20 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 1 1 0:38:20 100

2 Marcel Čelko TOM Tulák 1965 MB 0 0:37:53 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 0 0 1 0:38:53 99

3 Peter Kultán ZŠ Milana Mravca Raková1977 MB 0 0:41:06 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:41:06 93

ŽB Celkom

1 Anna Najdekova ZŠ Milana Mravca Raková1968 ŽB 0 0:41:41 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 0 0 2 0:43:41 100

#### Vlasta Čarnecká TOM Tulák 1975 ŽB 0 2:45:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 Diskvalifikácia ###

 Celkom



Preteky : Okresné kolo PTZ  

Miesto : Oščadnica, penzión Gajuz

Dátum: 30.5.2015

Riadite ť pretekov: Július Gánoczy

Hlavný rozhodca: Michaela Balošáková
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Celkový súčet

NMŽI Celkom

1 Tobiáš Košťal Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:15:49 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 3 1 4 0:19:49 PC SK 100

2 Roderik Špiriak Priatelia Kysúc 2006 NMŽI 0 0:19:41 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 2 1 5 0:24:41 PK SK 75

3 Adamko Hudec TOM Tulák 2005 NMŽI 0 0:21:17 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 2 4 0:25:17 PC SK 72

4 Šimon PodmanickýDraci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:14:37 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 7 5 2 14 0:28:37 PC SK 56

5 Tobias Kubica Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽI 0 0:20:22 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 6 2 1 10 0:30:22 PC SK 47

6 Zdenko Špirec Priatelia Kysúc 2005 NMŽI 0 0:21:17 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 12 3 1 17 0:38:17 PK SK 7

7 Samko Vlček Priatelia Kysúc 2008 NMŽI 0 0:28:06 00:00 0 0 0 OK 1 1 0 3 5 4 14 0:42:06 PK SK -12

8 Matúš Plevko Priatelia Kysúc 2006 NMŽI 0 0:28:12 00:00 0 0 0 OK 1 1 1 9 2 5 19 0:47:12 PK SK -38

9 Kristián Urbaník ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽI 0 0:30:12 00:00 0 0 0 OK 1 1 0 11 6 5 24 0:54:12 PC SK -74

D Hugo Ďurana TOM Tulák 2005 NMŽI 0 2:24:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Miloš Jonek Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:23:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Aďko Košťalik Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:13:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Marek Petrek Draci-Zborov nad Bystricou2006 NMŽI 0 1:28:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Tomáško Jargaš TOM Tulák 2006 NMŽI 0 1:43:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

NMŽY Celkom

1 Sára Šimeková Priatelia Kysúc 2005 NMŽY 0 0:18:55 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 0 1 0 2 0:20:55 PK SK 100

Výsledková Listina PTZ Kysucký pohár



2 Nela ChovaňákováPriatelia Kysúc 2007 NMŽY 0 0:22:45 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 2 5 10 0:32:45 PK SK 43

3 Larisa Šadibolová Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽY 0 0:17:36 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 9 2 5 16 0:33:36 PC SK 39

4 Peťka Šutáková TOM Tulák 2005 NMŽY 0 0:26:46 00:38 0 0 0 OK 1 0 0 1 5 1 8 0:34:08 PC SK 37

5 Klárka Ivanková Priatelia Kysúc 2008 NMŽY 0 0:29:20 00:10 0 0 0 OK 1 1 0 1 2 2 7 0:36:10 PK SK 27

6 Bianka Harnasová Draci-Zborov nad Bystricou2005 NMŽY 0 0:18:50 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 7 5 6 18 0:36:50 PC SK 24

7 Ninka Najdeková TOM Tulák 2005 NMŽY 0 0:28:08 00:15 0 0 0 OK 1 0 0 5 1 4 11 0:38:53 PC SK 14

8 Anabela Drábová Draci-Zborov nad Bystricou2007 NMŽY 0 0:27:18 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 6 5 2 13 0:40:18 PC SK 7

9 Miriam Kučeríková Draci-Zborov nad Bystricou2007 NMŽY 0 0:30:57 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 4 4 11 0:41:57 PC SK -1

10 Nina Chabrečková ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽY 0 0:32:02 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 8 5 5 18 0:50:02 PC SK -39

D Sofia Liščáková ZŠ Milana Mravca Raková2005 NMŽY 0 2:52:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

MZI Celkom

1 Štefan Pagáč Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 0:34:03 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 2 0 4 0:38:03 PC SK 100

2 Miroslav Vavrica ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:31:37 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 10 2 3 15 0:46:27 PC SK 78

3 Oliver Vadinský Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 0:39:40 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 10 4 3 17 0:56:40 PC SK 51

4 Pavol Tomčala ZŠ Milana Mravca Raková2003 MZI 0 0:42:23 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 10 5 4 20 1:02:23 PC SK 36

5 Samuel Čišecký ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:49:19 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 7 4 5 17 1:06:19 PC SK 26

6 Matúš Capek ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 0:45:27 00:00 0 2 0 OK 1 0 1 10 3 5 22 1:07:27 PC SK 23

D Dávid Belák Priatelia Kysúc 2003 MZI 0 0:41:52 00:00 D 2 0 OK 0 0 0 11 5 5 23 DiskvalifikáciaPK SK ####

D Dominik Koňuch Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZI 0 2:06:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Matej Gulčík ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZI 0 2:39:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

MZY Celkom

1 Katka Škvrndová Priatelia Kysúc 2004 MZY 0 0:33:46 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:33:46 PK SK 100

2 Adelka Mlkvíková ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2004 MZY 0 0:37:26 00:20 0 0 0 OK 0 0 0 2 1 5 8 0:45:06 PC SK 66

3 Katka Ďurišová Priatelia Kysúc 2004 MZY 0 0:41:53 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 0 1 4 0:45:53 PK SK 64

4 Sarah Lukešová ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2004 MZY 0 0:38:28 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 5 4 3 13 0:51:28 PC SK 48

5 Karolína Dunajová ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2004 MZY 0 0:44:12 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 3 3 5 11 0:55:12 PC SK 37

6 Adela Koščaliková Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZY 0 0:51:41 01:15 0 0 0 OK 0 0 0 2 2 6 10 1:00:26 PC SK 21

7 Nikolka Čorbová TOM Tulák 2004 MZY 0 0:42:39 00:00 0 0 0 OK 0 0 2 11 4 3 20 1:02:39 PC SK 14

8 Anna Grueberová Draci-Zborov nad Bystricou2004 MZY 0 0:48:53 01:00 0 2 0 OK 1 0 0 4 4 4 15 1:02:53 PC SK 14

9 Natália Dejová ZŠ Milana Mravca Raková2004 MZY 0 1:00:07 00:00 0 0 0 OK 0 1 1 0 2 0 4 1:04:07 PC SK 10

D Natálka Šarláková TOM Tulák 2004 MZY 0 2:41:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Dominika KubicováZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2003 MZY 0 2:17:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Adela Urbaníková ZŠ Milana Mravca Raková2003 MZY 0 1:27:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####



SZI Celkom

1 Matúš Harnas Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZI 0 0:32:07 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 1 2 0:34:07 PC SK 100

2 Viktor Behúň TOM Tulák 2002 SZI 0 0:33:19 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 2 2 1 7 0:40:19 PC SK 82

3 Juraj Kultán ZŠ Milana Mravca Raková2002 SZI 0 0:42:19 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 0 2 0 3 0:45:19 PC SK 67

4 Dávid Drímal Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:35:55 01:10 0 0 0 OK 0 0 0 4 5 4 13 0:47:45 PK SK 60

5 Peter Kultán ml. ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 0:45:47 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:47:47 PC SK 60

6 Miroslav Oravec Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:48:02 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 1 3 0 5 0:53:02 PK SK 45

7 Samuel Chovanec ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2001 SZI 0 0:42:26 00:00 0 2 0 OK 0 1 0 2 3 4 12 0:54:26 PC SK 40

8 Samuel Kultán ZŠ Milana Mravca Raková2002 SZI 0 0:51:48 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 2 0 5 0:56:48 PC SK 34

9 Viliam Kubla Draci-Zborov nad Bystricou2002 SZI 0 0:42:06 00:27 0 0 0 OK 1 0 2 7 1 6 17 0:58:39 PC SK 28

D Andrej Dráb Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZI 0 1:09:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Adam Janiš Priatelia Kysúc 2002 SZI 0 0:30:04 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 D 0 0 DiskvalifikáciaPK SK ####

D Patrik Chovanec ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 2:12:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Jakub Cyprich ZŠ Milana Mravca Raková2001 SZI 0 1:07:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

SZY Celkom

1 Terka Špiláková Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZY 0 0:28:48 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 0 0 2 0:30:48 PC SK 100

2 Natália ŠimčiskováTOM Tulák 2002 SZY 0 0:31:17 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 0 1 0:32:07 PC SK 96

3 Adriana SpišiakováTOM Tulák 2001 SZY 0 0:31:54 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 1 0 3 0:34:54 PC SK 87

4 Monika KucharčíkováDraci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:32:37 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 1 2 4 0:36:37 PC SK 81

5 Anetta MasarykováDraci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:34:54 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 1 2 0:36:54 PC SK 80

6 Šarlota OškrobanáDraci-Zborov nad Bystricou2002 SZY 0 0:33:15 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 3 0 5 0:38:15 PC SK 76

7 Lucia Ondrušková Priatelia Kysúc 2002 SZY 0 0:36:55 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 1 3 0 6 0:42:55 PK SK 61

8 Rebeca ŠpiriakováPriatelia Kysúc 2002 SZY 0 0:40:04 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 1 0 3 0:43:04 PK SK 60

9 Monika Kocifajová Draci-Zborov nad Bystricou2001 SZY 0 0:32:46 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 4 4 4 12 0:44:36 PC SK 55

10 Radoslava ŠperkováZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2002 SZY 0 0:43:51 00:25 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:45:26 PC SK 52

11 Soňa Najdeková TOM Tulák 2002 SZY 0 0:35:21 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 5 4 6 17 0:52:21 PC SK 30

12 Veronika KvašňovskáTOM Tulák 2001 SZY 0 0:39:56 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 3 4 5 13 0:52:56 PC SK 28

13 Sabína ŠkorvánkováTOM Tulák 2002 SZY 0 0:37:23 00:30 0 0 0 OK 1 0 0 11 3 3 18 0:54:53 PC SK 22

14 Andrea Pivková ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov2001 SZY 0 0:40:36 00:02 0 0 0 OK 0 0 0 8 4 4 16 0:56:34 PC SK 16

15 Barbora Špircová Priatelia Kysúc 2001 SZY 0 0:54:28 00:05 0 0 0 OK 0 0 0 4 4 4 12 1:06:23 PK SK -16

MDI Celkom

1 Filip Ďuriš Priatelia Kysúc 2000 MDI 0 0:37:09 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 2 0 0 2 0:39:09 PK SK 100

2 Andrej Čarnecký TOM Tulák 2000 MDI 0 0:39:53 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 0 0 2 0:41:53 PC SK 93



3 Milan Mozol Priatelia Kysúc 2000 MDI 0 0:41:15 00:15 0 0 0 OK 0 1 0 0 1 0 2 0:43:00 PK SK 90

4 Lukáš Šperka ZŠ s MŠ Vyšný Kelčov1999 MDI 0 0:43:16 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 2 1 0 4 0:47:16 PC SK 79

5 Michal Šuták TOM Tulák 2000 MDI 0 0:36:25 00:00 0 2 0 OK 0 1 0 2 5 2 12 0:48:25 PC SK 76

6 Vladimír Hanuš Draci-Zborov nad Bystricou1999 MDI 0 0:39:18 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 2 3 3 10 0:49:18 PC SK 74

D Štefan Čišecký ZŠ Milana Mravca Raková2000 MDI 0 0:47:52 00:10 0 0 0 OK 1 0 1 0 D 0 2 DiskvalifikáciaPC SK ####

MDY Celkom

1 Soňa Sekerková TOM Tulák 2000 MDY 0 0:30:34 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 1 0 1 0:31:34 PC SK 100

2 Karla MészárosováTOM Tulák 2000 MDY 0 0:32:42 00:00 0 0 0 OK 0 1 0 0 0 0 1 0:33:42 PC SK 93

3 Eva Marťáková TOM Tulák 2000 MDY 0 0:35:39 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:37:39 PC SK 81

4 Saška Čentáková TOM Tulák 1999 MDY 0 0:45:53 00:00 0 2 0 OK 1 0 0 1 1 2 7 0:52:53 PC SK 32

5 Ema Cenigová TOM Tulák 2000 MDY 0 0:43:20 00:03 0 1 0 OK 0 1 0 2 6 4 14 0:57:17 PC SK 19

6 Ľubica ArendárikováZŠ Milana Mravca Raková1999 MDY 0 0:47:48 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 6 0 7 15 1:02:48 PC SK 1

SDI Celkom

1 Filip Maxian Priatelia Kysúc 1997 SDI 0 0:24:36 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 0 1 3 0:27:36 PK SK 100

2 Andrej Uličný Priatelia Kysúc 1997 SDI 0 0:35:06 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 1 1 0 4 0:39:06 PK SK 58

SDY Celkom

1 Diana Maxianová Priatelia Kysúc 1997 SDY 0 0:27:09 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:27:09 PK SK 100

2 Zuzka Ďurišová Priatelia Kysúc 1998 SDY 0 0:27:12 00:10 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:29:02 PK SK 93

MA Celkom

1 Ondrej Badlík TOM Tulák 1993 MA 0 0:29:03 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:30:03 PC SK 100

2 Vladimír Mariak Tom Staškov 1988 MA 0 0:31:18 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 2 0 2 0:33:08 PC SK 90

3 Jaroslav Turiak TOM Tulák 1985 MA 0 0:33:47 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:33:47 PC SK 88

4 Marián Šuták TOM Tulák 1996 MA 0 0:33:16 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:34:16 PC SK 86

5 Jaroslav Kubala Priatelia Kysúc 1996 MA 0 0:32:40 00:00 0 2 0 OK 0 0 0 0 0 0 2 0:34:40 PK SK 85

6 Gabriel Horos TOM Tulák 1985 MA 0 0:38:09 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:37:59 PC SK 74

7 Lukáš Badlík TOM Tulák 1991 MA 0 0:38:55 00:22 0 0 0 OK 0 0 1 0 0 0 1 0:39:33 PC SK 68

8 Peter Piják Priatelia Kysúc 1985 MA 0 0:48:37 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 2 0 4 0:52:37 PK SK 25

D Martin Čarnecký TOM Tulák 1996 MA 0 1:56:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Peter Marťák TOM Tulák 1993 MA 0 1:38:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

D Michal Rajčan TOM Tulák 1993 MA 0 2:36:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

ZA Celkom

1 Zuzana MaxianováPriatelia Kysúc 1993 ZA 0 0:31:39 00:10 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:31:29 PK SK 100

2 Mgr. Miroslava MudrikováZŠ s MŠ Vyšný Kelčov1981 ZA 0 0:31:43 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 0 0 0 1 0:32:43 PC SK 96



3 Kamila Šimeková Priatelia Kysúc 1992 ZA 0 0:37:29 00:00 0 0 0 OK 1 0 0 1 1 1 4 0:41:29 PK SK 68

4 Veronika Janišová Priatelia Kysúc 1989 ZA 0 0:38:50 00:07 0 1 0 OK 0 0 0 0 2 1 4 0:42:43 PK SK 64

5 Mirka Janišová Priatelia Kysúc 1991 ZA 0 0:52:50 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 2 0 3 0:55:50 PK SK 23

MB Celkom

1 Pavol Ďuriš Priatelia Kysúc 1973 MB 0 0:31:39 00:10 0 2 0 OK 0 0 0 1 0 0 3 0:34:29 PK SK 100

2 Radoslav Čečotka TOM Tulák 1974 MB 0 0:37:20 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 1 1 0:38:20 PC SK 89

3 Marcel Čelko TOM Tulák 1965 MB 0 0:37:53 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 1 0 0 1 0:38:53 PC SK 87

4 Peter Kultán ZŠ Milana Mravca Raková1977 MB 0 0:41:06 00:00 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:41:06 PC SK 81

ŽB Celkom

1 Katarína Ďurišová Priatelia Kysúc 1972 ŽB 0 0:35:52 00:05 0 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 0:35:47 PK SK 100

2 Anna Najdekova ZŠ Milana Mravca Raková1968 ŽB 0 0:41:41 00:00 0 1 0 OK 0 0 0 1 0 0 2 0:43:41 PC SK 78

D Mária Maxianová Priatelia Kysúc 1968 ŽB 0 0:49:15 00:00 D 0 0 OK 0 0 D 1 0 0 1 DiskvalifikáciaPK SK ####

D Vlasta Čarnecká TOM Tulák 1975 ŽB 0 2:45:00 00:00 D 0 0 OK 0 0 0 0 0 0 0 DiskvalifikáciaPC SK ####

 Celkom


